(U ] UDESC PPGCTA

UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE PROGRAMA DE POS-GRADUACAD
OF i comems EM CIENCA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

RESULTADO DA SELEGAO PARA INGRESSO NO MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
DE ALIMENTOS — EDITAL N2 26/2024/DIRECAO GERAL/UDESC OESTE

A Comissdo de Selecdo e Bolsas, do Programa de Pés-Graduagdo em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos, da
Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribui¢cdes, divulga, segundo o Edital N2
26/2024/Direcdo Geral/UDESC Oeste, o resultado da selecdo, por CPF dos candidatos, e respectivos
orientadores confirmados dos 9 (nove) selecionados para matricula.

CPF /Passaporte
xxx.531.239-xx
xxx.910.389-xx
xxx.101.189-xx
xxx.071.629-xx
xxx.511.059-xx
xxx.802.339-xx
xxx.100.929-xx
Xxx.151.899-xx
XXX.692.959-xx

Orientador
Profa. Dra. Liziane Schittler Moroni

Prof. Dr. Daniel Angelo Longhi

Prof. Dr. Alexandre Tadeu Paulino

Profa.
. Dra

Profa

Profa.
. Dra

Profa

Profa.
Profa.

Dra

Dra

Dra
Dra

. Aniela Pinto Kempka
. Heveline Enzweiler

. Elisandra Rigo

. Darlene Cavalheiro

. Darlene Cavalheiro

. Elisandra Rigo

Os candidatos selecionados terdo direito a matricula, obedecendo os prazos e normas fixados em Edital de
Matricula da Pés-Graduagido UDESC OESTE, que sera publicado em: https://www.udesc.br/ceo/editais/2024 .

Prof. Dr. Alessandro Cazonatto Galvao
Presidente da Comissdo de Selec¢do e Bolsas

Pinhalzinho/SC, 10 de dezembro de 2024.
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sgpe Assinaturas do documento

Caddigo para verificacdo: OUOPP300

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

ALESSANDRO CAZONATTO GALVAO (CPF: 584.XXX.841-XX) em 10/12/2024 as 14:05:14
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:47:45 e vélido até 30/03/2118 - 12:47:45.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFUONTMTIwMjJIMDAWNDIyMjFfNDIyNjhfMjAyNF8wVU9QUDMwMA== ou o site
https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00042221/2024 e 0 c6digo
OUOPP300 ou aponte a camera para o QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.




